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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих
Администрации
Силинского  сельсовета Шатковского муниципального района
и членов их семей за отчетный  финансовый год с 01 января по 31 декабря 2014 года.

  

  

                

Фамилия, имя, отчество муниципального служащего (члены семьи без указания    Ф.И.О.)

  

Замещаемая    должность

  

Общая сумма декларированного дохода за 2014 год

  

Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид    собственности

  

Недвижимое имущество, находящееся в пользование

  

Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на    праве собственности
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вид объекта

недвижимости

  

площадь    (кв.м.)

  

страна, населённый    пункт расположения

  

вид    объекта недвижимости

  

площадь    (кв.м.)

  

страна,    населенный пункт расположения

  

    

Потапов    Василий Иванович

  

Глава    администрации

  

689432,66

  

Земельный участок (собственность)
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Квартира (собственность)

Квартира 1/3(собственность)

жилой    дом (собственность)

  

8177,0

58,37

    65,7

29,0

  

Россия
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Россия

Россия

Россия

  

  

  

  

автомобиль    шевроле

    

супруга

Потапова    Галина Алексеевна
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534189,47

  

Квартира    1/3(собственность)

  

65,7

  

Россия

  

-

  

-

  

-

  

-

    

Манешкина    Анна Васильевна

  

Специалист    1 категории

  

88 590,58
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Земельный    участок (собственность)

Квартира    1/3 (собственность)

Земельный    участок (собственность)

жилой    дом (собственность)

  

1000

10,24

    46,93

211,2

  

Россия
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Россия

Россия

Россия

  

  

  

  

автомобиль Хендай    Солярис

    

Левичева    Наталья Васильевна

  

Специалист    1 категории
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167 159,11
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